
                               ZARZĄDZENIE NR 1400/2004
                               PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
                               Z DNIA 30 sierpnia 2004 r.      

                                                                                                                                        
w sprawie wyrażenia zgody na podnajem części lokalu użytkowego usytuowanego 

w budynku przy Al. Juliusza Słowackiego 44 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst - Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 lit. a Uchwały Nr 609/97 Zarządu Miasta 
Krakowa z dnia 9 czerwca 1997r. w sprawie zasad najmu lokali użytkowych (z późn. zm.), zarządza się, co 
następuje:

§ 1

Wyraża się Ochotniczym Hufcom Pracy Małopolska Wojewódzka Komenda,               
z siedzibą w Krakowie, Al. Juliusza Słowackiego 44, najemcy lokalu użytkowego                     
o powierzchni 238,00 m2 położonego w budynku j.w, zgodę na podnajem Stowarzyszeniu 
Ochotniczych Hufców Pracy Terenowy Oddział w Krakowie, części tj. 4,00 m2 w/wym. 
lokalu, z przeznaczeniem na działalność statutową, na czas nieoznaczony, przy zastosowaniu 
stawki czynszowej netto za podnajmowaną powierzchnie w wysokości 6,80 zł/m2,                    
z uwzględnieniem waloryzacji. 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

                                                                                             



                                                                                                      


